ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016                                                                                                                              № 6
с. Суйга

О внесении изменений в Положение

о бюджетном устройстве и
бюджетном  процессе

в Суйгинском сельском поселении

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Суйгинского сельского поселения
            СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Суйгинском сельском поселении, утвержденное решением Совета Суйгинского сельского поселения № 9 от 20.02.2014 г.:
1) Статью 42 Положения изложить в следующей редакции:
«Статья 42. Решение об исполнении бюджета

  Решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

  Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

  - доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

  - расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

  - расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

  - источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;

  Решением об исполнении бюджета также утверждаются иные показатели, установленные решением Совета Суйгинского сельского поселения для решения об исполнении бюджета».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Суйгинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Суйгинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его утверждения, со дня официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета Суйгинского сельского поселения.

Председатель совета,

Глава Суйгинского сельского поселения

В.Г. Байрак